Zwigzek Kynologiczny w Polsce
Oddziat w Opolu

XX Klubowa
Wystawa Gonczych Polskich

Opole, 1.08.2020

—KLUB ——— 7

GONCZEGO POLSKIEGOD

Strzelnica Mysliwsko-Sportowa PZt, Opole-Grudzice, ul.Strzelecka



Program wystawy

11:00 - 12:00
12:00

12:30
13:00
15:00

Przyjmowanie pséw zgtoszonych na wystawe
Otwarcie wystawy

Konkurencje hodowlane - ring honorowy
- wybor Najlepszej Hodowli

- wybdr Najlepszej Pary Hodowlanej

- wybdr Najlepszej Suki Hodowlanej

- wybor Najlepszego Reproduktora

Rozpoczecie oceny psow - ring nr 1
Eliminacije i finat Konkursu Mtody Prezenter - ring honorowy

Konkurencije finatowe - ring honorowy

- wybdr Najpiekniejszego Mtodszego Szczeniecia

- wybdr Najpiekniejszego Szczeniecia

- wybdr Najpiekniejszego Psa Uzytkowego

- wybdr Najpiekniejszego Psa Wystawy - Zwyciezcy Rasy
(Best in Show)

- wybdr Zwyciezcy Pici Przeciwnej, Najpiekniejszego Juniora
i Najpiekniejszego Weterana



Lato zdaje sie nieco przypominac o gotowosci do jesiennych zniw.
Tu i dwdzie wida¢ na polach skrzetnie pracujgcych rolnikdw, kitorzy
wykorzystujgc stoneczne dni zbierajg plony wiosenny zasiewow.

Pandemia jaka nawiedzifa nas — zmienita wszystko i wszystkich.
Bez wzgledu na poglgdy, wyznanie, preferencje, kazdy z nas musiat sie
zatrzymac. Analizujgc ten czas miatem nadzieje, ze zmienimy sie.

W sumie zmienilismy sie — tak prymitywnych instynktow jakie zostaty
wyciggniete na powierzchnie z naszej ludzkiej puszki Pandory to ja nie
widziatem. Prymitywne instynkty zaczely rzgdzic ludzmi ...

Uwazam, ze sprawa nie jest jeszcze przegrana. Potrafimy pokazac
CO Jest wartoscig w zyciu. Zapomnijmy o wojnach. Wskrzesmy uczucia,
zadbajmy o przyjaciol. Smiejmy sie, radujmy i badzmy dla siebie mili
bo jeszcze nie wszystko stracone.

Przez te dwa dni, ktdre rozpoczynajg na nowo Sezon wystawowy
wystarczy, ze bedziemy dla siebie uprzejmi.
W duchu rywalizacji nie zapominajmy o najwazniejszych powodach,
ktore sg aspektermn naszego spotkania w Opolu.

Grzegorz Weron



KOMITET ORGANIZACYJNY WYSTAWY

GRZEGORZ WERON - Przewodniczgcy Komitetu Organizacyjnego
KRZYSZTOF KANIA - V-ce Przewodniczgcy Komitetu Organizacyjnego
MALGORZATA WASACZ-ROSA - Komisarz Wystawy
BARBARA KLONOWSKA - Sekretarz Wystawy
MALGORZATA JUNG - Skarbnik Wystawy
GRZEGORZ WERON - Spiker Wystawy
KATARZYNA SUSZANOWICZ - Ksiegowa Wystawy
EWA i GRZEGORZ FLOREK - Gospodarze Wystawy

Cztonkowie komitetu organizacyjnego
Ewa Dolihska, Zdzistaw Wajman, Katarzyna Wisniewska,
Mariusz Gronowski, Izabela Grzesiek, Aleksandra Wejdler,
Katarzyna Hutka, Anna Chrzanowska

Opieka Weterynaryjna
ZBIGNIEW OSTROWSKI

Opieka medyczna
Opolskie Centrum Ratownictwa Medycznego tel. 999, 112



KLUB GONCZEGO POLSKIEGO - KOMISJA ZG ZKwP

Przewodniczgcy - Grzegorz Weron
Zastepca - Aleksandra Garbacz
Zastepca - Piotr Wesotowski
Sekretarz - Joanna Wozniewicz

SEDZIOWIE KYNOLOGICZNI
Jan Ryk (PL)
Krystyna Opara (PL) - Konkurs Miody Prezenter

KOMITET HONOROWY WYSTAWY

DARIUSZ HUTKA - Cztonek Okregowej Rady PZt. Opole
JANUSZ OPARA - Przewodniczgcy Kolegium Sedzidw ZKwP
RAFAL FIRST - V-ce Przewodniczcy Zarzgdu Gtownego ZKwP

DOROTA WITKOWSKA - Cztonek Zarzgdu Gtéwnego ZKwP
JAN RYK - Czionek Zarzgdu Gtéwnego ZKwP
MARCIN LUCIAK - Przewodniczgcy Zarzgdu Oddziatu w Warszawie
tUKASZ WITKOWSKI
DAMIAN GAJECKI
PAWEL MARIAN BOCIANOWSKI
DANUTA PILEWICZ

FUNDATORZY NAGROD i PUCHAROW

Zwigzek Kynologiczny w Polsce - Oddziat w Opolu
Klub Gonczego Polskiego



Konkurencje hodowlane

NAJLEPSZY REPRODUKTOR — w konkurencji startuje potomstwo z co najmniej
2 miotéw, minimum 3 przedstawicieli.

NAJLEPSZA SUKA HODOWLANA - w konkurencji startuje potomstwo z co
najmniej 2 miotdw, minimum 3 przedstawicieli.

NAJLEPSZA HODOWLA - w konkurencji startuje co najmniej 3 przedstawicieli
z tym samym przydomkiem i z co najmniej 2 miotow.

NAJLEPSZA PARA — w konkurenciji tej startujg pary ( pies i suka ) w rekach jednego
wiasciciela.

Konkurencje hodowlane sg bezptatne, odbedg sie przed oceng pséw w klasach.
Wystepujg wytgcznie psy umieszczone w katalogu. Doboru przedstawicieli do oceny
moga dokonac¢ hodowcy w przypadku hodowli oraz wiasciciele reproduktorow i suk
hodowlanych. Organizatorzy zwracajg sie z prosbg o wystawienie w poszczegdinych
konkurencjach do 5 przedstawicieli. W wystawianych grupach nie uczestniczg reprezen-
towane reproduktory oraz suki hodowlane. Nagrodzona zostaje tylko jedna wystawiana
grupa w poszczegolnych konkurencjach.

Najlepsza Hodowla

z Rogu Trzech Ksigzat, hod. Dorota Bonk
1 Armet z Rogu Trzech Ksigzat
2 ASESOR z Rogu Trzech Ksigzat
18 PRZEMIR z Rogu Trzech Ksigzat
19  SZEPTUN z Rogu Trzech Ksigzat
22  Agawa z Rogu Trzech Ksigzat
27  WAZKA z Rogu Trzech Ksigzat
28 WYDRA z Rogu Trzech Ksigzat
29 ZENTA z Rogu Trzech Ksigzat
44 Taszka z Rogu Trzech Ksigzat
47  POGODNA Z Rogu Trzech Ksigzat
53 IGNIS z Rogu Trzech Ksigzat

z Krotoszynskiej Dgbrowy (FCI), hod. Marcin Wozniak
7 NIGER z Krotoszynskiej Dgbrowy (FCI)
11 NADIR z Krotoszynskiej Dgbrowy (FCI)
16 KALI z Krotoszynskiej Dabrowy (FCI)
37  BERA z Krotoszynskiej Dgbrowy (FCI)
39 Bjana z Krotoszynskiej Dabrowy (FCI)

Najlepsza Para

wi. Gtuszyk Krzysztof

GAJOWY Goncza Rados¢ (FCI) Pies 20

ZOE Goncza Pogon (FCI) Suka 33
wt. Mikuta Katarzyna

AMAR z Doliny Dgbrowki Pies 12

ENERGIA Gonczy Maha-Ratha (FCI) Suka 40



wi. Opyd Jerzy

APEL z Beskidzkich Wysp Pies

Spiewka z Beskidzkich Wysp FCI Suka
wt. Rgba Tomasz

Huston Lesne Hollywood Pies

Whitney Herbska Zgraja (FCI) Suka

Najlepsza Suka Hodowlana

ETA Leszczynowy Gaj (FCI)
NIGER z Krotoszynskiej Dgbrowy (FCI)
11 NADIR z Krotoszynskiej Dabrowy (FCI)
16 KALI z Krotoszynskiej Dabrowy (FCI)
37  BERA z Krotoszynskiej Dgbrowy (FCI)
38  Birma z Krotoszynskiej Dgbrowy (FCI)
39 Bjana z Krotoszynskiej Dgbrowy (FCI)

IGNIS z Rogu Trzech Ksigzat
18  PRZEMIR z Rogu Trzech Ksigzat
27  WAZKA z Rogu Trzech Ksigzat
28  WYDRA z Rogu Trzech Ksigzat
44 Taszka z Rogu Trzech Ksigzat
47  POGODNA Z Rogu Trzech Ksigzat

LOFTKA z Rogu Trzech Ksigzat
Armet z Rogu Trzech Ksigzat
2 ASESOR z Rogu Trzech Ksigzat
19  SZEPTUN z Rogu Trzech Ksigzat
22  Agawa z Rogu Trzech Ksigzat
29  ZENTA z Rogu Trzech Ksigzat

Najlepszy Reproduktor

GRAMEN Ktusujaca Sfora
34  Aria Lipowe Obejscie (FCI)
36  AXA Lipowe Obejscie
46  FUGA Lesna Muza (FCI)

0BOJ z K&qzecych Boréw
Armet z Rogu Trzech Ksigzat
2 ASESOR z Rogu Trzech Ksigzat
22  Agawa z Rogu Trzech Ksigzat
44 Taszka z Rogu Trzech Ksigzat
48  TAMKA Asanegra

ZEUS Zfoty Otok (FCI)
NIGER z Krotoszynskiej Dabrowy (FCI)
11 NADIR z Krotoszynskiej Dgbrowy (FCI)
16 KALI z Krotoszynskiej Dgbrowy (FCI)
37  BERA z Krotoszynskiej Dgbrowy (FCI)
38  Birma z Krotoszynskiej Dgbrowy (FCI)
39 Bjana z Krotoszynskiej Dgbrowy (FCI)

13
54

45



Informacje dla wystawcow

Klasy wystawowe

MEODSZYCH SZCZENIAT - dla psow/suk w wieku 4-6 miesiecy,

SZCZENIAT - dla psow/suk w wieku 6-9 miesiecy,

MtODZIEZY - dla psow/suk w wieku 9-18 miesigcy,

POSREDNIA - dla psow/suk w wieku 15-24 miesiecy,

OTWARTA - dla psow/suk w wieku powyzej 15 miesiecy,

UZYTKOWA - dla psow/suk w wieku powyzej 15 miesiecy,

) z certyfikatem uzytkowosci.

CHAMPIONOW - dla psow/suk posiadajgcych tytut championa
miedzynarodowego lub krajowego, polskiej
lub zagranicznej organizacji kynologicznej

) uznanej przez FCI.

WETERANOW - dla psow i suk powyzej 8 lat.

Nagrody i tytuly

1. MEDALE

Mogg otrzymac psy/suki we wszystkich klasach (za wyjatkiem klasy mtodszych
szczenigt i szczeniat), ktdre otrzymaty ocene doskonaltg oraz zajely trzy pierwsze
lokaty w klasie. Rodzaj medalu uzalezniony jest od zajetej lokaty:

lokata | - medal ztoty
lokata |l - medal srebrny
lokata IlI - medal brgzowy

2. DYPLOMY
Otrzymujg wszystkie psy/suki, ktdre otrzymaty ocene co najmniej dobra.
Psy/suki otrzymujgce ocene dostateczng lub pozostajgce bez oceny dyplomu
nie otrzymuija.

3. TYTULY
Na wystawie psy/suki mogg otrzymac nastepujgce tytuty:

MLODZIEZOWY ZWYCIEZCA KLUBU 2020 - moze otrzymac pies/suka wysta-
wiany w klasie  mtodziezy, kitory otrzyma ocene doskonalg i zajmie I-szg
lokate. W poréwnaniu Mtodziezowych Zwyciezcow Klubu psa i suki wybiera sie
Najlepszego Juniora w Rasie.

ZWYCIEZCA KLUBU 2020 - o tytut ten konkurujg psy/suki z oceng doskonalg,
pierwszg lokatg i z CWC, z klasy posredniej, otwartej, uzytkowej i championdw.

ZWYCIEZCA KLUBU WETERAN 2020 - moze otrzymac pies/suka wystawiany
w klasie weterandw, ktory otrzyma ocene doskonalg i zajmie |-szg lokate.

Wniosek o CWC - certyfikat na Championa Polski moze otrzymac pies/suka
w wieku powyzej 15 miesiecy, ktory otrzymat ocene doskonaty i zajat 1-szg
lokate w klasie posredniej, otwartej, uzytkowej lub championdw, bez wzgledu
na liczbe konkurentow.

8



NAJPIEKNIEJSZE MtODSZE SZCZENIE - o tytut ten konkurujg pies i suka
z klasy mtodszych szczenigt, ktore otrzymaly ocene wybitnie obiecujgca
i zajety I-szg lokate (konkurencja finatowa).

NAJPIEKNIEJSZE SZCZENIE - o tytut ten konkurujg pies i suka z klasy
szczeniat, kitdre otrzymaly ocene wybitnie obiecujacg i zajety I-szg lokate
(konkurencja finafowa).

NAJPIEKNIEJSZY JUNIOR - o tytut ten konkurujg pies i suka z tytutem
,Mtodziezowy Zwyciezca Klubu” (konkurencja finatowa).

NAJPIEKNIEJSZY WETERAN - o tytut ten konkurujg pies i suka z tytutem
LZwyciezca Klubu Weteran” (konkurencija finatowa).

ZWYCIEZCA RASY - NAJPIEKNIEJSZY PIES WYSTAWY - o tytut ten konkurujg ze
sobg psy i suki, ktore zdobyty tytuty: ,Mtodziezowy Zwyciezca Klubu” (obu
pici), ,Zwyciezca Klubu” (obu pfci), oraz ,Zwyciezca Klubu Weteran” (obu
ptci). Po przyznaniu tytutu Zwyciezca Rasy (BOB), sedzia musi wybra¢ najlep-
szego przedstawiciela pici przeciwnej (BOS).

Wyciag z ,Regulaminu Wystaw Psow Rasowych”

Rozdziat VIl pkt 11

Wszelkie protesty i roszczenia, z wyjgtkiem werdyktu sedziego (rozdziat Ill pkt 13),
nalezy przedstawi¢ na pismie i ztozy¢ kaucje w wysokosci 100 zt w sekretariacie
wystawy. Jezeli po sprawdzeniu okazg sie one nieuzasadnione, kaucja przypadnie
organizatorowi wystawy. W przeciwnym razie nastepuje zwrot kaucji i zadosc-
uczynienie w postaci zwrotu optaty za zgtoszenie psa na wystawe.

Rozdzial Ill pkt 13

Werdykt sedziego dotyczgcy oceny i lokaty jest ostateczny. Wystawcy nie
przystuguje prawo odwotania sie od tej decyzji.



Wykaz uczestnikow konkursu Mtody Prezenter

sedzia: Krystyna Opara (PL), ring honorowy godz. 13.00

Grupa mtodsza (9 - 13 lat)

Giuszyk Weronika
Jozefczuk Weronika

Pawelec Antonina

Poleszak Aleksandra

GAJOWY Goncza Rados¢ FCI, PKR.VI-21897, Gonczy polski

ZOE CHERRY PUFF Laurettisza, PKR.IX-86046, Spaniel kontynentalny
miniaturowy - Papillon

Quite Handsome from Pine Fields, PKR.IX-60689,

Spaniel kontynentalny miniaturowy - Papillon

Facebook Star Kaleido Star, PKR.I-85701, Owczarek australijski

(typ amerykanski)

Grupa starsza (14 - 18 lat)

Baca Laura
Bréj Amelia
Kalisiewicz Monika

tgczynska Olimpia

10

YoYo Mirasol Polonia FCI, PKR.IX-77640, Chihuahua krétkowtosy
BIANCO BROJ Prudnicki Dworek, PKR.IX-77314, Pudel miniaturowy
Bellaroza skellige, PKR.IX-61742, Spaniel kontynentalny miniaturowy
- Papillon

Meradith NIFTY GIRL, PKR.X-10497, Whippet



Plan sedziowania

Ring: 1 Sedzia/Judge: Jan Ryk (PL) Ogdtem/Total: 54

12:00 Gonczy polski
Gonczy polski / Polish Hunting Dog

Psy - Males

Klasa szczenigt - Puppy Class 2 1-2
Klasa mtodziezy - Junior Class 6 3-8
Klasa posrednia - Intermediate Class 3 9-11
Klasa otwarta - Open Class 7 12-18
Klasa uzytkowa - Working Class 1 19
Klasa championow - Champion Class 1 20
Klasa weteranow - Veteran Class 1 21
Suki - Females

Klasa szczeniat - Puppy Class 1 22
Klasa mtodziezy - Junior Class 7 23-29
Klasa posrednia - Intermediate Class 4 30-33
Klasa otwarta - Open Class 12 34-45
Klasa uzytkowa - Working Class 3 46 - 48
Klasa championdw - Champion Class 3 49 - 51
Klasa weterandw - Veteran Class 3 52-54



Wykaz pséw zgtoszonych na wystawe

WYKAZ PSOW ZGLOSZONYCH NA WYSTAWE

FCI 354 - GONCZY POLSKI
(Gonczy polski | Polish Hunting Dog)

Sedzia/Judge: Jan Ryk (PL)

Psy - Males

Klasa szczeniat | Pu Class
Armet z Rogu Trzech Ksiazat, czarme podpalane, 23-01-2020, tat./chip 5239, PKR w przygotowa-
niu, 4847/XLIV/20, (Oboj z Ksigzecych Bordw - Loftka z Rogu Trzech Ksiazat), hod. Dorota Bonk, wt. Marcin
Duszynski, Polska

2 ASESOR z Rogu Trzech Ksigiat, czarne podpalane, 23-01-2020, tat./chip S237, PKR w przygo-
towaniu, 9092/XXX/20, (0BOJ z Ksiazecych Boréw - LOFTKA Z RODU TRZECH KSIAZECY), hod. Dorota
Bonk, wi. Damian Stacherzak, Polska

Klasa mtodziezy | Junior Class

3  CHINOOK Goncza Rota, czame podpalane, 21-05-2019, tat./chip 616093900806831, PKR w przygo-
towaniu, 32060/VII/19, (KEISER Garncarskie Uroczysko - AURA Hubertowska Duma), hod. Anna Jutarska,
wt. Anna Jutarska, Jerzy Jutarski, Polska

4  DAKAR Zwierzyniecka Sfora FCI, czekoladowe, 06-06-2019, tat./chip 616093900940471, PKR.VI-
24157, 4798/XLIV/19, (SZEPTUN z Rogu Trzech Ksigzat - BLANCA Zwierzyniecka Sfora), hod. Adam Kloc,
wt. Alicja Kloc, Polska

5  Egil Nunarak, czame podpalane, 19-09-2019, tat./chip 616093901004669, PKR w przygotowaniu,
14068/V/19, (Balto Gorolia Klenot - Alisa Nunarak), hod. Jarostaw Bednarczyk, wt. Angelika Strycka, Polska

6  Huston Le$ne Hollywood, brazowe podpalane, 06-10-2019, tat./chip 616093900937697, PKR w
przygotowaniu, 4612/XLIX/19, (Battéw Gorolia Klenot - Whitney Herbska Zgraja), hod. Tomasz Raba, wi.
Tomasz Raba, Polska

7  NIGER z Krotoszynskiej Dabrowy, czame podpalane, 17-04-2019, tat./chip 134R, PKR w przygo-
towaniu, 9093/XXX/19, (ZEUS Ztoty Otok - ETA Leszczynowy Gaj), hod. Marcin Wozniak, wt. Damian
Stacherzak, Polska

8 0DI Silna Wola, czame podpalane, 05-05-2019, tat./chip 616093900842317, PKR.VI-23932,
3438/XXXIX/19, (PIRAT z Ksiezycowe]j Zagrody - BEKSA Zacisze Huberta), hod. Marcin Kondrat, wt. Maciej
Btazowski, Polska

Klasa posrednia | Intermediate Class

9  ENZO z Beskidzkiego Matecznika, czarne podpalane, 27-03-2019, tat./chip B417, PKR.KW.VI-
1550/GP, 54642/VIll/19, (Mauser - Bar¢ z Beskidzkiego Matecznika), hod. Edward Hatdysz, wt. Jarostaw
Mazur, Polska

10 MEFIR Passio Gedania FCI, czame podpalane, 15-11-2018, tat/chip E212, PKR.VI-23293,
40431/XXII/18, (MOZART Asangera FCI - CUKRA Gonczy Czart FCl), hod. Anita Garska-Karnasiewicz, Rafat
Karnasiewicz, wi. Michat Kosobucki, Polska

11 NADIR z Krotoszynskiej Dabrowy FCI, czarme podpalane, 17-04-2019, tat./chip 136R, PKR.VI-
23803, 31980/VII/19, (Zeus Ztoty Otok (FCI) - Eta Leszczynowy Gaj (FCI)), hod. Marcin Wozniak, wt.
Marcin Wozniak, Polska

Klasa otwarta | Open Class

12 AMAR z Doliny Dabrowki, czame podpalane, 22-03-2018, tat./chip U120, PKR.VI-24185,
32336/VII/18, (KAIR Echo Lasu - DZAGA z Le$nego Folwarku), hod. Artur Jedut, wt. Katarzyna Mikuta,
Polska

12



Wykaz psoéw zgtoszonych na wystawe

13  APEL z Beskidzkich Wysp, czame podpalane, 07-10-2016, tat./chip L216, PKR.KW.VI-1561/GP,
10950/XIV/16, (KOWAL Piwniczanski Jazgot - Spiewka z Beskidzkich Wysp), hod. Jerzy Opyd, wt. Jerzy
Opyd, Polska .

14 Czuch Gonczy spod Slezy, czame podpalane, 19-05-2017, tat/chip z159, PKR.VI-22085,
4443/XLIV/17, (Kaprys spod Wilczego Krza - Jena z Rogu Trzech Ksiazat), hod. Marcin Michalak, wt.
Marcin Michalak, Polska

15 DUNAJ z Boréw Sapiehy, czame podpalane, 08-09-2017, tat/chip U100/616093900501253,
PKR.VI-22208, 8116/XVII/17, (LEGAT Lesne Nienasycenie - ISTRA z Huculskiej Laki), hod. Piotr Ozimek,
wt. Zbigniew Waszkiewicz, Polska

16 KALI z Krotoszynskiej Dabrowy (FCI), czarne podpalane, 20-07-2016, tat./chip
968000010614205, PKR.VI-23490, 31745/VIl/16, (Zeus Ztoty Otok - Eta Leszczynowy Gaj (FCI)), hod.
Marcin Wozniak, wt. Marcin Wozniak, Polska

17 PREZES Asanegra FCl, czame podpalane, 07-01-2014, tat,/chip 900032001939542, PKR.WU.VI-
17957, 3702/XLIV/14, (LACH LESNE NIENASYCENIE - ASANKA PO ZBOJU), hod. Marta Kapelska, wt. Piotr
Cypryjanski, Polska

18 PRZEMIR z Rogu Trzech Ksigzat, czarme podpalane, 22-04-2016, tat,/chip S169, PKR.WU.VI-
20802, 4209/XLIV/16, (Arsen Zwieryniecka Sfora - Ignis z Rogu Trzech Ksigzat), hod. Dorota Bonk, wi.
Marcin Duszynski, Polska

Klasa uzytkowa | Working Class .

19 SZEPTUN z ROGU TRZECH KSIAZAT, (Mt.Ch.PL, Ch.PL, Ch.SK, Ch.CZ, CIE, WCC), czame pod-
palane, 14-05-2017, tat./chip S176, PKR.WU.VI-21719, 5706/XXXIV/17, (ASLAN po Zbdju - LOFTKA z
Rogu Trzech Ksiazat), hod. Dorota Bonk, wt. Michat Bulenda, Polska

Klasa championdéw | Champion Class

20 GAJOWY Goncza Radosé (FCI), (Ch.PL), czarne podpalane, 16-07-2017, tat./chip N370, PKR.VI-
21897, 20136/XXI/17, (LASER z Elklandu - CWANA Goncza Rados¢ (FCI)), hod. Andrzej Kamyszek, wi.
Krzysztof Gtuszyk, Polska

Klasa weterandw / Veteran Class

21 GRAMEN Kiusujaca Sfora, (KT-I, KD-Il, Zw.Sw.14, Zw.EU 14, Zw.KL 13, Ch.WET, Mt.Ch.PL, UK,
Ch.PL, Ch.BG, G.Ch.BG, Ch.Balkan, Ch.SK, Gr.Ch.SK, Ch.CZ, Ch.UK, FI, HR, RO, H, LT, SRB), czarne pod-
palane, 03-05-2011, tat./chip M206, PKR.WU.VI-15442, 24731/lll/11, (Hetman Le$ny Amok - Szabla
Kiusujaca Sfora), hod. Grzegorz Weron, wi. Piotr Biatas, Polska

Suki - Females
Klasa szczenigt | Puppy Class
22 Agawa z Rogu Trzech Ksigzat, czame podpalane, 23-01-2020, tat./chip S242, PKR w przygotowa-
niu, 34341/11/20, (Obdj z Ksigzgcych Borow - Loftka z Rogu Trzech Ksigzat), hod. Dorota Bonk, wt. Albert
Faliszek, Polska

Klasa mtodziezy | Junior Class

23 DARLA Zwierzyniecka Sfora FCI, czare podpalane, 06-06-2019, tat./chip 616093900852832,
PKR.VI-23910, 5527/XL/19, (SZEPTUN z Rogu Trzech Ksigzat - BLANCA Zwierzyniecka Sfora), hod. Adam
Kloc, wt. Konrad Trubisz, Polska

24 EJA Wrzosowa Ostoja (FCI), czame podpalane, 13-05-2019, tat./chip T243, PKR.VI-23873,
8362/XVII/19, (DEREN BEBR Odszukaé Wiatr - NUTA Z Ksigzycowej Zagrody), hod. Szymon Kraszewski,
wt. Abraham Radetz, Patrycja Radetz, Polska

25 TAJGA ze Strzeleckiego Gaju, czame podpalane, 15-08-2019, tat./chip N439, PKR w przygotowa-
niu, 9073/XXX/19, (LEON spod Wilczego Krza - SZARADA towieckie Olendry), hod. Witold Kramer, wi.
Konrad Kwasniewski, Polska

26 Waleriana El-Halem, czame podpalane, 22-04-2019, tat./chip 426K, PKR w przygotowaniu,
4714/XLIV/19, (Buran Zwierzyniecka Sfora (FCI) - Czarownica El-Halem), hod. Maria Minakowska, wt.
Tomasz Wojdyno, Polska

13



Wykaz pséw zgtoszonych na wystawe

27

28

29

WAZKA z Rogu Trzech Ksiazat, czame podpalane, 07-05-2019, tat./chip S216, PKR w przygotowa-
niu, 32032/VIIl/19, (BONAR Nunarak - IGNIS z Rogu Trzech Ksiazat), hod. Dorota Bonk, wt. Matgorzata
Mamczur, Polska

WYDRA z Rogu Trzech Ksiazat, czame podpalane, 07-05-2019, tat./chip S215, PKR.VI-23711,
5973/XXXIV/19, (BONAR Nunarak - IGNIS z Rogu Trzech Ksiazat), hod. Dorota Bonk, wt. Dorota Bonk,
Polska

ZENTA z Rogu Trzech Ksiazat, czame podpalane, 14-05-2019, tat./chip S235, PKR.VI-23784,
33861/11/19, (AXEL Wtadcy Kniei - LOFTKA z Rogu Trzech Ksiazat), hod. Dorota Bonk, wt. Krzysztof Siorak,
Polska

Klasa posrednia / Intermediate Class

30

31

32

33

CORA Goncza Falanga (FCI), (Mt.Ch.PL), czame podpalane, 08-10-2018, tat./chip 124H, PKR.VI-
23294, 4733/XLVIII/18, (JAROMIR z Rogu Trzech Ksiazat (FCI) - KARA Huculska Dolina (FCI)), hod.
Zdzistaw Trybuszkiewicz, wt. Kamila Reniewicz, Polska

GWARA Lesna Muza, (WCC), czarne podpalane, 03-10-2018, tat./chip 616093900645433, PKR.VI-
23557, 100029/1/18, (RASTER Goniec Mafopolski - CYTRA z Mahoniowej Sfory), hod. Maria Janson, wt.
Matgorzata Nagalska, Polska

Passio Gedania MIA MAGNUM, czame podpalane, 15-11-2018, tat./chip E217, PKR.VI-23167,
35424/X/18, (MOZART Asanegra - CUKRA Gonczy Czart), hod. Anita Garska-Karnasiewicz, Rafat
Karnasiewicz, wt. Anita Garska-Karnasiewicz, Rafat Karnasiewicz, Polska

ZOE Goncza Pogon (FCI), czame podpalane, 22-11-2018, tat./chip 616094501004253, PKR.VI-
23186, 20664/XXI/18, (DRAGON ze Szkotki Lesnej - AURA Goncza Rado$¢ (FCI)), hod. Krzysztof Gluszyk,
wit. Krzysztof Giuszyk, Polska

Klasa otwarta /| Open Class

34
35

36
37

38

39

40

41

42

43

14

Aria Lipowe Obejscie (FCI), czame podpalane, 17-04-2018, tat/chip M421, PKR.VI-23701,
17056/XV/18, (GRAMEN Kiusujaca Sfora - Noa Cicha Sfora), hod. Gabriel Lipa, wt. Gabriel Lipa, Polska
ARIA Talarowe Obejscie, czarne podpalane, 06-10-2017, tat/chip 114R, PKR.VI-22414,
30947/NI1I/17, (LIR z Eklandu - KONTRA z Rogu Trzech Ksigzat), hod. Kamila Nowakowska, wt. Kamila
Nowakowska, Polska

AXA Lipowe Obej$cie, czarne podpalane, 17-04-2018, tat./chip M420, PKR.VI-22949, 16798/XV/18,
(GRAMEN Ktusujaca Sfora - NOA Cicha Sfora), hod. Gabriel Lipa, wt. Daniel Chmura, Polska

BERA z Krotoszynskiej Dabrowy FCI, czame podpalane, 01-05-2018, tat./chip 223G, PKR.VI-
23491, 31744/VI1/18, (ZEUS Ztoty Otok (FCI) - ETA Leszczynowy Gaj (FCI)), hod. Marcin Wozniak, wt. Irma
Zimmermann, Polska

Birma z Krotoszynskiej Dabrowy (FCI), czame podpalane, 01-05-2018, tat./chip 226G, PKR.VI-
22920, 53398/VIIl/18, (Zeus Zfoty Otok - Eta Leszczynowy Gaj), hod. Michat Wozniak, wt. Michat
Wojciechowski, Polska

Bjana z Krotoszynskiej Dabrowy, czame podpalane, 01-05-2018, tat./chip 227G, PKR.VI-22754,
53223/VIll/18, (Zeus Ztoty Otok - Eta Leszczynowy Gaj), hod. Marcin Wozniak, wt. Monika Chlebowska,
Polska

ENERGIA Gonczy Maha-Ratha (FCI), czarne podpalane, 20-10-2016, tat./chip 900164001446134,
KW.VI-1294/GP, 31625/VII/16, (Brylant Ktusujaca Sfora (FCI) - Nora Rumcajsowe Obejscie), hod. Beata
Wejksznia, wi. Katarzyna Mikufa, Polska

GAWRA z Beskidzkiego Matecznika, czame podpalane, 16-04-2018, tat./chip B389, PKR.VI-
22766, 6860/XXXVI/18, (PATROL Goniec Matopolski (FCI) - BARC z Beskidzkiego Matecznika), hod.
Edward Hatdysz, wt. Arkadiusz Waleczek, Polska

GONITWA INWY Odszukaé Wiatr (FCI), czame podpalane, 06-06-2017, tat./chip
616093900430068, PKR.VI-21849, 217/L/17, (WYCIOR z Beskidzkiego Matecznika - INKA Kiusujaca
Sfora), hod. Aleksandra Garbacz, wt. Bogdan Olszewski, Polska

Roza Gorski Trop, (Mt.Ch.PL), czare podpalane, 07-08-2017, tat./chip 616093900342410, PKR.VI-
21904, 13245/V/17, (Kirys z Trzech Ksiazat - Zara Zgraja Hultaja), hod. i wt. Anna Szopa, Polska



Wykaz psoéw zgtoszonych na wystawe

44

45

Taszka z Rogu Trzech Ksigzat, czame podpalane, 06-03-2018, tat./chip S202, PKR.VI-22491,
4508/XLIV/18, (Oboj z Ksiazecych Borow - Ignis z Rogu Trzech Ksigzat), hod. Dorota Bonk, wt. Kamil
Chmielewski, Polska

Whitney Herbska Zgraja (FCI), czame podpalane, 31-05-2017, tat/chip 616093900411937,
KW.VI-1402/GP, 3641/XLIX/17, (JEZYK Psia Awangarda (FCI) - HULANKA Psia Awangarda (FCl)), hod.
Agata Sobczyk, wt. Tomasz Raba, Polska

Klasa uzytkowa | Working Class

46

47

48

FUGA Lesna Muza (FCI), (CIE, Mt.Ch.PL, Ch.PL, Ch.SRB, Ch.SK, G.Ch.SK, KT-I), czarne podpalane,
27-01-2016, tat/chip H129, PKR.WU.VI-20435, 31750/II/16, (GRAMEN Kiusujaca Sfora - CYTRA z
Machniowej Sfory), hod. Maria Janson, wt. Michat Zydron, Polska

POGODNA Z Rogu Trzech Ksiazat, (Mt.Ch.PL, Mt.Zw.PL 17, Ch.PL, Ch.CZ, Ch.CMKU, Zw.PL 18,
Ch.SK, Grand Prix Slovakia W-18, Ch.HU, KT-Il), czarne podpalane, 22-04-2016, tat./chip S170,
PKR.WU.VI-20478, 16156/XV/16, (ARSEN Zwierzyniecka Sfora - IGNIS Z Rogu Trzech Ksigzat), hod. Dorota
Bonk, wt. Katarzyna Ciupek-Czuchnowska, Polska

TAMKA Asanegra, (Mt.Ch.CZ, Mi.Ch.PL, Mi.Zw.EU, KT-I), czarme podpalane, 14-07-2017, tat./chip
616093900354026, PKR.WU.VI-21735, 4736/XLIV/17, (OBOJ z Ksigzgcych Boréw - POLKA Asanegra),
hod. Marta Kapelska, wt. Marta Kapelska, Polska

Klasa championdéw /| Champion Class

49

50

51

Aria z Grabkowej taki, (Ch.PL, Mt.Ch.PL, KT-l), czame podpalane, 23-03-2017, tat./chip 039D,
PKR.WU.VI-21462, 96562/1/17, (ALBO Verum Sanglius - Gaja Goniec Trybunalski), hod. Krzysztof
tuszczynski, wt. Marek Bujalski, Polska

DUMKA Gonczy Czart FCI, (Mt.Ch.PL, Ch.PL), czame podpalane, 22-11-2017, tat,/chip B375,
PKR.VI-22107, 13285/V/17, (KARWASZ z Rogu Trzech Ksiazat FCI - HARFA Herbu Weszynos FCl), hod.
Hanna, Piotr Itzeli, wi. Hanna, Piotr Itzeli, Polska

KLARA Ktusujaca Sfora, (Mt.Ch.PL, Ch.PL, Gr.Ch.PL, WCC, KT-I, KD-I), czarne podpalane, 19-04-
2016, tat./chip M338, PKR.WU.VI-20442, 9420/XIV/16, (HAJDUK z Beskidzkiego Matecznika - HUSARIA
Kiusujgca Sfora), hod. Grzegorz Weron, wt. Wojciech Kutaga, Polska

Klasa weterandw | Veteran Class

52

53

54

HARFA Herbu Weszynos, (Ch.SK, Ch.PL, Ch.H, Ch.ROM, Grand Ch.SK), czame podpalane, 14-10-
2009, tat./chip X073, KW.VI-755/GP, 10904/V/09, (AMOR Dzicza Ostoja - EMKA Herbu Weszynos), hod.
Beata Kielar, wi. Hanna, Piotr ltzeli, Polska

IGNIS z Rogu Trzech Ksigzat, (Mt.Ch.PL, Ch.PL, KD-), czare podpalane, 22-03-2012, tat./chip
S098, PKR.WU.VI-16203, 5092/XXXIV/12, (Abactor Petrus et Lupus - Trufla towcza Pasja), hod. Dorota
Bonk, wt. Dorota Bonk, Polska

Spiewka z Beskidzkich Wysp FCI, czame podpalane, 30-10-2008, tat./chip L049, KW.VI-701/GP,
10954/XIV/08, (Opus Ktusujgca Sfora - Struga Cnotliwy Nos), hod. Jerzy Opyd, wt. Jerzy Opyd, Polska

* x *

15



Wykaz wystawcow

Biafas PiOtr ..o 21
Btazowski MACIE] .............ovvvvvverevieseiesesiesss 8
BonK DOTOA......eoeeeeeeee e 28, 53
Bujalski Marek ...........cccooovvvvevierreecesicescesss 49
Bulenda Michat ... 19
Chlebowska MONIKA ..........covvvevrrrcrvcsreiiennienns 39
Chmiglewski Kamil .........ccooooveiiorreiiciniinns 44
ChmUra DANIEL .....ooovvv s 36
Ciupek-Czuchnowska Katarzyna............ccoo.oevvvvvenrnnens 47
Cypryjanski PIOtr .........oooeevvriescviseniesiesesesns 17
DuszynSki Marcin..........o..ooevvveerevvceesercessseenens 1,18
FaliSzZek AIDEI ......ves s 22
Garska-Karnasiewicz Anita, Rafat Kamasiewicz ............ 32
GhuSzyk KrzySZtof ........covvvoeevvescresecesne 20, 33
[tzeli Hanna, Piotr..........oveooeeeeeeeeeeeeee 50, 52
Jutarska Anna, Jerzy JutarsKi...........cooovvvevieriiceiinnna, 3
Kapelska Marta .............cccoovvvvvovmveecesicesces e 48
KIOC AlICIA....oovvovecvc s 4
Kosobucki MIChal ..o
Kutaga WOJCIBCN ..o
Kwasniewski Konrad...

Lipa GADMIE! ...vvvvvov s
Mamczur Matgorzata...........coocvveeverircveciienc

16

MAzZUT JAOSTAW ... 9
Michalak Marcin ..........cc.coovomvervviinneriincrieen 14
Mikuta Katarzyna..........ccoooveeeevvoeerereenrccesn, 12, 40
Nagalska Matgorzata ............c..coovvvvoervvvimscrrcesrcens 31
Nowakowska Kamila..............cccoeveienermrvciinncrnreinnn 35
Olszewski BOQAAN ............ovvvvrrriviererissises 42
OPYA JBIZY oo, 13, 54
Radetz Abraham, Patrycja Radetz..........cccoccvrvrvvvviienenes 24
R3DA TOMASZ ..., 6, 45
Reniewicz Kamila.............coooeerrvveinnncriincen 30
SI0raK KrzySZt0f ... 29
Stacherzak Damian..........oveeveveeveereerceeeceereereenens 2,7
Strycka ANQBIKA ......ooovveeeeveceee e 5
SZ0DA ANNA.....ovooevvess s 43
Trubisz KONMad ... 23
Waleczek ArkadiUSZ..........evevververrriierceresienns 4
WaszKiewicz ZDIgIEW ...........c.oevvvrveerereeeeseresrean, 15
Wojciechowski Michat ...........c...ccooeevvienivvienniiiinniinns 38
WOJAYNO TOMASZ ...
Wozniak Marcin ............ccoovvvrmmrrvinneernnnneieneienns
Zimmermann Irma

Zydron Michal...........coooevevveniesicesesens




NOTATKI



NOTATK]



NOTATKI



NOTATK]




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


